ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Recife, 30 de março de 2015.

OFÍCIO CIRCULAR COLI Nº 012/2015

Senhor Licitante,

Através do e-mail da comissão de Licitação do Tribunal de Contas de Pernambuco  co-

li@tce.pe.gov.br, foi recebido pedido de esclarecimento da Icorp a respeito Processo Licitatório

nº 06/2015, Pregão (eletrônico) nº 05/15, conforme transcrição literal a seguir:

“Sonia Lizardo<sonia.lizardo@icorpsolucoes.com.br>                      27 de mar (Há 3 dias)

Bom dia Neluska, estamos buscando junto a VmWare cotação para os produtos contidos no pro-

cesso abaixo, mas os representantes do produto, precisam de outros dados para fornecer

valores, gostaria de saber como consigo as informações de:

-Número do Contrato
-SLA de atendimento desejado

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2015
PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 05/2015
Se for possível obter estes dados, para dar andamento em minha montagem de proposta,

agradeço desde já a colaboração.

Atenciosamente,

 ”

Resposta: Esclarecido o teor do questionamento da empresa Icorp foram solicitados à Gerência

de Infraestrutura de Tecnologia da Informação – GITI, os “contracts id ” de cada um dos lotes

da licitação em comento, conforme tabela abaixo:

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Comissão de Licitação

Portanto, o primeiro “contract id”: 41562578, refere-se ao lote 1 do PL06/2015 Pregão 05/2015.

Por seu turno, o segundo “contract id”: 41903764, refere-se ao lote 2 da licitação supracitada.

Atenciosamente,

NELUSKA GUSMÃO DE MELLO SANTOS
Pregoeira

À empresa:

Icorp – Inteligência Coprorativas e Soluções
Sonia Lizardo
Email:   sonia.lizardo@icorpsolucoes.com.br

2